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WHITLEY NEILL

Londynska historia i gorzelnicza pasja brytyjskiego domu Whitley Neill
siega 1762 roku. Johnny Neill - przedstawiciel dsmego pokolenia
rodziny — podrézowat przez wiele lat po Swiecie w poszukiwaniu
najlepszych, egzotycznych sktadnikéw, ktére dzis mozemy odnalez¢ w
ginach Whitley Neill. Oferujgcy szeroka game wariantéw smakowych
brand, stanowi idealng propozycje dla konsumentéw poszukujacych
wyrafinowanego i orzezwiajgcego smaku. Wyjatkowy styl ginu zostat
oparty na dziewieciu starannie wyselekcjonowanych skfadnikach
botanicznych pochodzacych z pétwyspu Iberyjskiego, Batkandw,
pétnocnej Afryki i Azji potudniowo — wschodniej. Whitley Neill Gin to
uznany na calym $wiecie

zdobywca dziesigtek najbardziej

prestizowych, miedzynarodowych i krajowych nagréd.

WHITLEY NEILL BLOOD ORANGE GIN

Rzemie$lniczy gin o wyjgtkowej jakosci, przepetniony stodkim

aromatem owocow  cytrusowych i sycylijskich  czerwonych
pomaranczy. Pikantne aromaty dopetniajg cytrusowy gin,
przemycajac w kazdej kropli gtadki, rzeski smak

Sroédziemnomorskiego stonca.
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ALCO-TRADE Sp. z 0.0.

Witkowo 62-230, Kotaczkowo 9, tel. 61 477 82 12, fax 61 477 89 01,

e-mail: kolaczkowo@alcotrade.pl

Rusocin 83-031, ul. Dekarska 23, tel. 510 148 380, 608 375 337,

e-mail: rusocin@alcotrade.pl

Gorzéw Wikp. 66-400, ul. Koniawska 30, tel. 95 728 45 29, fax 95 728 45 28,

e-mail: gorzow@alcotrade.pl

Nysa 48-300, ul. Podolska 1G, tel./fax 77 435 29 83,

e-mail: nysa@alcotrade.pl

Legnica 59-220, ul. Nasienna 4, tel. 507 003 738, 507 003 748,

e-mail: legnica@alcotrade.pl

Warszawa 03-876, ul. Matuszewska 14, tel. 22 756 80 83, fax 22 750 22 29,

e-mail: warszawa@alcotrade.pl

L6dz 93-231, ul. Dabrowskiego 249, tel. 509 666 931, 502 002 629,
e-mail: lodz@alcotrade.pl

41-922, ul. Sil
e-mail: radzionkow@alcotrade.pl
Nowy Targ 34-400, ul. Ludzmierska 29, tel. 18 26 69 653, fax 18 26 63 831,
e-mail: nowytarg@alcotrade.pl
Augustow 16-300, ul. Tytoniowa 10, tel./fax 87 643 23 62,
e-mail: augustow@alcotrade.pl
Mragowo 11-700, ul. Przemystowa 8, tel. 89 741 38 89, fax 89 741 86 44,
e-mail: mragowo@alcotrade.pl
Wasilkéw 16-010, ul. Zaktadowa 10, 502 002 618, 502 002 626,
e-mail: wasilkow@alcotrade.pl

23, tel. 616 235 101,
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